



LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS PREVENCIJOS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, A. Vivulskio g. 11, LT-03610 Vilnius, tel. (8 5) 266 4201, faks. 8 706 64209,
el. p. post@socmin.lt, <https://socmin.lrv.lt>. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 1886 03515

Įstaigoms pagal sąrašą

2022-07-14 Nr. (2.46Mr-06) SD-2720

DĖL SADM ANTIKORUPCINIO ELGESIO KODEKSO

Atlikdami Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos antikorporupcinio elgesio kodekso (toliau – SADM antikorporupcinio elgesio kodeksas), patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministrės 2021-12-09 įsakymu Nr. A1-884 (toliau – Įsakymas), įgyvendinimo stebėseną ir kontrolę:

1. Primename, kad Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo sričiai priskirtos įstaigos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir kitos biudžetinės įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina Socialinės apsaugos ir darbo ministerija (toliau – SADM), nepasitvirtinusios įstaigos antikorporupcinio elgesio kodekso, privalo:

1.1. vykdydamos Įsakymo 2.2 papunktį, su Įsakymu supažindinti vadovaujamos įstaigos darbuotojus (tame tarpe ir naujai į pareigas priimamus darbuotojus)¹;

1.2. vykdydamos SADM antikorporupcinio elgesio kodekso 27 punktą², SADM antikorporupcinio elgesio kodeksą skelbti savo interneto svetainėje. Esant poreikiui, gali būti pateikiama SADM interneto svetainės, kurioje viešinamas SADM antikorporupcinio elgesio kodeksas, prieigos nuoroda (prieiga internete: <https://socmin.lrv.lt/lt/korupcijos-prevencija/antikorporupcinio-elgesio-kodeksas>).

2. Prašome informuoti SADM Prevencijos skyrių, jeigu Jūsų įstaigoje, atlikus galimo darbo pareigų pažeidimo ar tarnybinio nusizengimo tyrimą, laikotarpyje nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. liepos 12 d., buvo konstatuoti SADM antikorporupcinio elgesio kodekso nuostatų pažeidimai.

Prevencijos skyriaus vedėja
Arūnas Staknys, tel. 8 659 24 780, arunas.staknys@socmin.lt

Stasė Kazlauskienė

¹ 2.2. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo sričiai priskirtų įstaigų prie ministerijos ir kitų biudžetinių įstaigų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, nepasitvirtinusių įstaigos antikorporupcinio elgesio kodekso, vadovus, su šiuo įsakymu supažindinti vadovaujamos įstaigos darbuotojus.

² 27. Antikorporupcinio elgesio kodeksas skelbiamas Ministerijos ir Įstaigų interneto svetainėse.